
КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 9 » 2019 г. № Э

О признании утративш ими силу отдельных приказов  
Комитета правопорядка и безопасности Л енинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка 
и безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим 
законодательством п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившими силу:

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области 
от 16 марта 2015 года № 3 «Об утверждении норм оснащения и материально- 
технического обеспечения Аварийно-спасательной службы Ленинградской 
области»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области 
от 10 ноября 2016 года № 21 «О внесении изменений в приказ Комитета 
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 16 марта 2015 года № 3 
«Об утверждении норм оснащения и материально-технического обеспечения 
Аварийно-спасательной службы Ленинградской области»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области 
от 1 ноября 2017 года № 18 «О внесении изменений в приказ Комитета 
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 16 марта 2015 года № 3 
«Об утверждении норм оснащения и материально-технического обеспечения 
Аварийно-спасательной службы Ленинградской области»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области 
от 31 октября 2018 года № 24 «О внесении изменений в приказ Комитета 
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 16 марта 2015 года № 3 
«Об утверждении норм оснащения и материально-технического обеспечения 
Аварийно-спасательной службы Ленинградской области»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области 
от 26 апреля 2019 года № 7 «О внесении изменения в приказ Комитета 
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 16 марта 2015 года № 3 
«Об утверждении норм оснащения и материально-технического обеспечения 
Аварийно-спасательной службы Ленинградской области».

Председатель Комитета А.Степин


